PV weidinger

Soldeerkamer voor desoldeerpistool

40 Pieces

« Voor: DS-KIT-1, DS-KIT-2, DS-KIT-3, MX-D0O01, DS-GUN-1, MX-DS1

« vervangt Metcal MX-DCFIL

Artikelnr.

Model

Fabrikant

Fabrikant Artikel nr.

Lengte met verpakking

Breedte met verpakking

Hoogte met verpakking

Lengte met verpakking in inches

Breedte met verpakking in inches
Hoogte met verpakking in inches

Verkoopeenheid

WL37492
DS-CL-1
THERMALTRONICS
DS-CL-1
100 mm
80 mm
20 mm
3,9in
3,1in

0,8 in

1 stuk
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PPV weidinger

Inhoudseenheid 1 stuk

Products for the electronic industry

NI -_— .
8/ é m re Q 2/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 01.09.2024


http://www.tcpdf.org

